seducantur a via veritatis, sed illam insistentes sub salutaris

doctrinæ directione , ad æternæ beatitudinis metam felici cursu

gradiantur.

Cum itaque ad ejusdem Ecclesiæ gubernationem præcipuum

it in ordinandis moribus, et castiganda doctrina momentum,
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quod ab altero purum fidei lumen existat, ab altero operum rec

litudo ; Sedes Apostolica præclare intelligens homines legendo,

tam quæ credenda, quam quæ facienda sunt, optime discere ,

magnam in primis in librorum delectu constituendo adhibet,

semperque adhibuit diligentiam , quo mali a bonis, noxii ab

innoxiis discernerentur, nominatim signatis Auctoribus, et scrip

tis , a quibus Christi fideles abstinere deberent... Indices Triden

tinum , et Clementinum, una cum suis appendicibus Indici huic

generali adjiciendos curabimus simulque omnia decreta ad hæc

usque tempora, in hac materia post prædicti Clementis (Papæ VIII)

prædecessoris indicem emanata, ne quid omnino, quod curiosæ

fidelium diligentiæ prodesse potest , omissum videretur . Quæ

omnia cum juxta mentem nostram diligenter et accurate fuerint

exequutioni mandata, composito Indice generali hujusmodi cui

etiam Regulæ Indicis Tridentini cum observationibus , et instruc

tione memorato Indici Clementino adjectis appositæ fuerunt ;

Nos de prædictorum Cardinalium (librorum prohibitorum et

expurgandorum Indici præpositorum) consilio eumdem Indicem

generalem, sicut præmittitur jussu nostro compositum, atque

revisum, et typis Cameræ nostræ Apostolicæ jam impressum, et

quem præsentibus nostris pro inserto haberi volumus, cum om

nibus et singulis in eo contentis auctoritate Apostolica tenore

præsentium confirmamus, et approbamus, ac ab omnibus tam

Universitatibus , quam singularibus personis, ubicumque locorum

existentibus, inviolabiliter et inconcusse observari mandamus et

præcipimus , sub pœnis in Constitutione recolendæ memor .

Pii IV etiam prædecessoris nostri super dicti Indicis Tridentini

confirmatione edita contentis, ad quas , varietatis veterum decre

torum in proponendis transgredientium pœnis tollendæ gratia,

omnes et singulas pœnas per Constitutiones Apostolicas, et de

creta anteriora hujusmodi quomodolibet inflictas harum serie re

ducimus, firmis tamen manentibus his quæ de auctoribus et libris

damnatis in Litteris Apostolicis die Cœnæ Domini publicari solitis

sancita sunt, circa quos nihil omnino mutare, ac ne contingere

quidem intendimus.

Mandantes propterea omnibus et singulis Venerabilibus Fra